© 2016 Corning Incorporated. All Rights Reserved.

2017 年 2 月 27 日

お客様各位

コーニングインターナショナル株式会社

ライフサイエンス事業部

Axygen® 一部製品販売終了のご案内

  拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より当社製品をご愛用いただき、誠に有難

うございます。

 さて、以前在庫がなくなり次第販売終了と案内させていただきました Axygen®の下記製品について、在庫

がなくなりましたので、販売終了とさせていただきます。

敬具

記

販売終了製品

カタログ番号 製品名

ZT-200-L-R 200μl Zymark 用チップ マキシマムリカバリー

TLF-1000-R-S 1000μl ジェントルフィット フィルター付きチップ ラック入り 滅菌済み

SCT-150-SS-B 1.5ml 自立型スクリューキャップチューブ O リング付きキャップ 青色

代替品はございません。

販売終了時期

平成 29 年 2 月 27 日

以上

コーニングインターナショナル株式会社 〒107-0052 Tel:03-3586-1996

ライフサイエンス事業部

東京都港区赤坂 1-11-44
赤坂インターシティ 7 階

Fax: 03-3586-1291

www.corning.com/lifesciences